２０２３年３月２８日
各位

小田急電鉄株式会社

一部特急列車の延長運転について

 当社では、箱根方面へのご利用が多くなる大型連休期間中に下記のとおり一部特急列車
で延長運転をいたしますので、お知らせいたします。

記

１ 運転日

２０２３年４月２９日（土）、３０日（日）、５月３日（水・祝）、４日（木・祝）、
５日（金・祝）、６日（土）、７日（日）

２ 対象列車・運転時刻

⑴ さがみ６１号 ※列車名は「臨時６９号」

新 宿 新百合ヶ丘 町 田 本厚木 伊勢原 秦 野  小田原 箱根湯本

15：40 発 16：00 発 16：09 発 16：23 発 16：29 発 16：37 発 16：56 発 17：09 着

⑵ さがみ７０号 ※列車名は「臨時６８号」

３ 予約・発売開始日時
乗車日の１ヶ月前の１０時から開始いたします。

４ お問い合わせ
  小田急お客さまセンター
  電話：０４４－２９９－８２００
   ※お問い合わせ   ９：００～１７：００
   ※特急券のご予約 １０：００～１７：００

以 上

箱根湯本 小田原 海老名 町 田 新 宿

17：17 発 17：34 発 18:06 発 18:17 発 18:45 着